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Kestävän kehityksen viikko 23.-29.9.2024 

Kestävän kehityksen viikko on tapahtumaviikko, jossa nostetaan esille hyviä esimerkkejä kestä-
västä kehityksestä maaseudulla. 
Kylillä tehdään jo nyt paljon asioita kestävän kehityksen tiimoilta. Kierrätys, kirppikset, ompeluker-
hot, kyläruokailut, kompostointi, yhteisöviljelmät, syksyn sadon säilöntää, kyläkirjastoja, jne. Oli-
siko nyt hyvä aika tuoda ne nähtäville muillekin kestävän kehityksen viikolla?  
Tapahtumia voivat järjestää eri toimijat kuten kunnat, koulut, yritykset tai yhdistykset. 
 
Lapissa kestävän kehityksen viikon vastuutahoina Lapissa toimivat ILIMA-hanke ja Lappilaiset Ky-
lät ry, jotka auttavat teitä tarvittaessa.  
Lisätietoja ja tapahtuman ilmoittaminen:  https://kestavankehityksenviikko.fi/. 

Maaseutuparlamentti 26.-28.9.2024 

Maaseutuparlamentti yhdistää ihmiset kylistä kaupunkeihin ja valtionhallintoon. Suomen suurin 
ideafestivaali järjestetään Nurmeksessa 26.-28.9.2024. Luvassa on kolme päivää ainutlaatuista 
ohjelmaa, innostavia puhujia, oivaltavia keskusteluja, työpajoja ja retkiä.  
Mukana on yli 60 kumppania, jotka omalla esimerkillään uudistavat maaseutua. 
Maaseudun asiantuntija, yrittäjä, asukas tai päättäjä, tämä tapahtuma on teille ja kaikille, jotka ha-
luatte rakentaa toiveikasta tulevaisuutta maaseudulle sekä koko Suomelle. Tervetuloa mukaan! 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: https://www.maaseutuparlamentti.fi/ 

Kylätoimintapäivät 16.-17.11.2024 

Kylätoimintapäivät pidetään tänä vuonna Torniossa, Park Hotel Torniossa.  
Teeman ”Nuorennetaan maaseutua,” alla keskustellaan mm. miten nuoria saisi mukaan kylätoi-
mintaan ja mitä nuoret siltä toivovat. Seuratkaa ohjelman valmistumista ja tiedottamista sivuil-
tamme: https://www.lappilaisetkylat.fi/toiminta/kylatoimintapaivat/ 

Kylämme.fi -  kyläsuunnitelma verkossa 

Millainen kylämme on, mitä sen haluttaisiin olevan? Mitä teemme tulevaisuudessa, että kylästä tu-
lee paras mahdollinen – viihtyisä, toimiva ja turvallinen?   
KYLÄMME.FI on sähköinen alusta, johon kylät voivat suunnitella kylä/turvallisuussuunnitelmat.  Si-
vuston käyttöön järjestetään käyttöönottokoulutuksia syksyn aikana, joten hyödyntäkää tätäkin 
mahdollisuutta. Seuraavat koulutukset teamsilla: 
TI 3.9.2024 klo 15.00 – 16.00  
Ke 18.9.2024 klo 17.30 – 18:30  
Teams linkit koulutuksiin löytyy kylämme.fi sivustolta: https://www.kylamme.fi/ 

Ylpeydellä Kylästä 

#YlpeydelläKylästä -kampanjan tuotteet on tilattavissa Mainostalo dprintin verkkokaupasta  
OMAN KYLÄN NIMELLÄ varustetulla t-paidalla, hupparilla tai kassilla on kiva muistaa vaikka ke-
sätapahtumien aktiiveja tai kyläyhdistyksen hallitusta. Tai miten olisi kimppatilaus koko kylälle?  
https://www.dprint.fi/webshop/57-suomen-kyl%C3%A4t-ry-finlands-byar-rf 
 
 
Käykäähän tykkäämässä somekanavistamme ja ottakaa ne seurantaan: 
Facebook,   Twitter,   Instagram  
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